
Klára H. (macomba) ID 25109 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 16:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 Vítejte v našem obchůdku. Před nákupem se prosím seznamte s
 podmínkami prodeje.

 1. Upřednostňuji platbu předem.
 Preferuji platbu převodem na účet, poštovné uvádím většinou u každého nabízeného zboží. Není vždy stejné, dle tari. ČESKÉ
POŠTY hradí si je adresát sám, vždy min. od 38-Kč dle váhy balíčku.U některého zboží je uvedeno ještě staré poštovné.Pokud
některá spolehlivá nakupující , s pěkným hodnocením, zažádá o platbu dobírkou, je to možné. Cena dobírky 100.-Kč.

 2. Předběžná rezervace, je po dohodě o udání termínu platby možná.Pokud se platba neuskuteční, bude vaše rezervace
zrušena a zboží nabídnuto dalším zájemcům, popřípadě uvolněno do opětovného prodeje.

 Při objednávce, zároveň uveďte svojí adresu, na kterou chcete zboží zaslat.
 "
 3.
 Dotaz - ohledně zboží,nepovažuji za rezervaci,není-li to Vámi výslovně uvedeno v dotazu.
 4.
 UPOZORNĚNÍ!!!!
 Předběžná dodací lhůta je uvedena v inzerátu, je spíše informativní.

 5/.Vaše objednávka je závazná, snažíme se ji,co nejdříve vyřídit.. Srandičky a zruš. objednávky po před. zkušenostech, Vám
budeme psát do hodnocení.Vždy si raději rozmyslete, zda máte o zboží skutečně zájem. Nebojte se, před Vaší objednávkou
vícekrát na zboží přeptat, máte-li nějaký dotaz .

 3.Platba
 O platbu Vás požádáme až těsně před ukončením předběžné dodací lhůty.
 Vámi zaplacené zboží, se snažíme vždy do tří dnů, od připsání na účet odeslat.

 .

 STORNO POPLATKY
 Pokud jste zboží již zaplatili, bude Vám částka zaslána zpět po odečtení nákladů na bankovní poplatky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

